АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.09. 2020                                                                                        №   532
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав  Комиссии по подведению итогов
трудового соперничества  коллективов предприятий, организаций, учреждений за достижение наивысших результатов в социально-экономическом развитии Рузаевского муниципального района
и конкурса «Лучший по профессии», утвержденный постановлением  администрации Рузаевского муниципального района
от  20.04.2017г.  № 310

В связи с кадровыми изменениями в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести  изменения   в  состав  Комиссии по подведению итогов трудового соперничества  коллективов предприятий, организаций, учреждений за достижение наивысших результатов в социально-экономическом развитии Рузаевского муниципального района и конкурса «Лучший по профессии», утвержденный  постановлением администрации Рузаевского муниципального района  от  20.04.2017г.  №310  (с изменениями  от 17.04.2018г. №311, от 05.12.2018г. №936, от 20.03.2020г. №152), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района                                                                А.И. Сайгачев
                                                      Приложение

                                                      к постановлению  администрации

                                                      Рузаевского  муниципального района

                                                      Республики Мордовия

                                                      от 25.09.2020 г.   № 532
Состав  Комиссии по подведению итогов

трудового соперничества  коллективов предприятий, организаций, учреждений за достижение наивысших результатов в социально-экономическом развитии Рузаевского муниципального района

и конкурса «Лучший по профессии»

Сайгачев Александр Иванович – Глава Рузаевского муниципального района, председатель комиссии;

Ларина Венера Раисовна – заместитель Главы района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

Гавычева Ольга Анатольевна – консультант управления  образования администрации Рузаевского муниципального района, секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Ачапкина Анна Васильевна – председатель Рузаевского райкома профсоюза работников агропромышленного комплекса (по согласованию);

Богомолова Светлана Валерьевна – заместитель Главы района – начальник финансового управления

Винокурова Ирина Анатольевна – начальник управления образования администрации Рузаевского муниципального района;

Горшков Сергей Викторович – заместитель Главы района – начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями;

Грачева Татьяна Владимировна – начальник управления культуры администрации Рузаевского муниципального района;

Домнин Алексей Юрьевич – Глава администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию);

Косынкин Виктор Александрович – руководитель аппарата администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию);

Марчков Вячеслав Петрович – директор ГКУ «Социальная защита населения по Рузаевскому району Республики Мордовия» (по согласованию);
Орехов Александр Владимирович – заместитель Главы района – начальник управления экономического анализа и прогнозирования;
Уляшкина Екатерина Григорьевна – начальник управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли администрации Рузаевского муниципального района;
Филимонов Владимир Алексеевич – председатель первичной профсоюзной организации эксплуатационного локомотивного депо Рузаевка (по согласованию);

Чудайкин Владимир Николаевич – первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района;

Шепелева Елена Сергеевна – руководитель аппарата администрации Рузаевского муниципального района.